
Samtliga funktionärer i SPF Seniorerna Bollebygd 2025 

  

      Telefon Mail 

Styrelsen Ordförande 

Ann-Kristin Sjörén 

Stendahl 073 021 98 56 akss@telia.com  

  Vice ordförande Reidar Knutsson 073 632 40 25 reidarknutson1@gmail.com  

  Kassör Hasse Haraldsson 070 842 42 97 hasse.haraldsson@outlook.com 

  Sekreterare Heléne Hansson 070 62 69 499 helenehansson56@gmail.com  

  KPR ansvarig Roland Parneving 070 542 93 13 parneving@gmail.com 

  Månadsträffansvarig Rosey Rinde 076 876 26 87 rosey@rinde.net 

  Studieansvarig Ann-Britt von Schedvin 076 628 48 20 

ann-

britt.von.schedvin@gmail.com 

  Reseansvarig Anki Olofsson 070 528 47 54 anciolofsson54@gmail.com 

  Medlemsansvarig Birgitta Alfredsson 072 190 00 44 birgittaalfredsson@hotmail.com  

          

KPR Ordinarie Roland Parneving 070 542 93 13 parneving@gmail.com 

  Ordinarie Heléne Hansson 070 62 69 499 helenehansson56@gmail.com  

  Ordinarie Viviann Andrén 070 938 12 55 viviann.andren@gmail.com  

  Ersättare Christer Johansson 076 184 03 52 christerbollebygd@gmail.com  

  Ersättare 

Ann-Kristin Sjörén 

Stendahl 073 021 98 56 akss@telia.com  

  Ersättare Elisabeth Brodin 070 495 75 14 elisabeth.brodin@gmail.com 

          

Mötesvärdar Ansvarig inköp Marina Karlsson 073 930 48 70 borjeochmarina@gmail.com 

    Margreth Johansson 070 962 87 66 mj.bollebygd@gmail.com 

    Lena Nilsson 072 722 84  13 lenan17@hotmail.com  

    Jan-Olof Haraldsson 033 28 41 41   

    Ingegerd Thuresson 076 025 41 41 thuresson.ingegerd@gmail.com  

    Elisabeth Brodin 070 495 75 14 elisabeth.brodin@gmail.com 

    Thomas Olofsson 070 528 47 54 thomasolofsson3@gmail.com 

  Nycklar Håkan Alfredsson 070 624 68 03 hakon.alfredsson@telia.com 

          

Cirklar Spelaktivitet Lena Nilsson 072 722 84  13 lenan17@hotmail.com  

  Bokcirkel 1 Lena Nilsson 072 722 84  13 lenan17@hotmail.com  

  Bokcirkel 2 Carita Olsson 070 525 14 89 carita.olsson55@gmail.com  

  Cirkel i historia Mats Friberg 070 213 27 27 matsfriberg42@gmail.com  

  Linedance Kerstin Ax 070 683 29 48 kerstinax86@gmail.com  

  Mobiltelefon/data Lars Rune Hansson 073 071 31 00 lars.rune.hansson@gmail.com  

  

Silverslöjd, 

glasfusing Erna Karlsson 070 838 59 59 strandlyckan@telia.com  

  Boule Bengt Karlsson 073 080 07 30 bolleboule@hotmail.com  

  Boule Christina Karlsson 073 080 07 30 bolleboule@hotmail.com  
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Gym föreningen Ordförande Berndt Segerfeldt 070 382 41 82 be.se@telia.se  

    Berith Petersson 070 640 90 26 stig.peterssons@telia.com  

          

Reseansvariga   Annelie Krafve 076 914 54 28 spfbollebygdresor@gmail.com 

    Anki Olofsson 076 914 54 28 spfbollebygdresor@gmail.com 

    Catharina Palm 076 914 54 28 spfbollebygdresor@gmail.com 

          

Revisorer   Ulla Jonasson 072 578 57 18 ulla.mk@hotmail.com  

    Viviann Andrén 070 938 12 55 viviann.andren@gmail.com  

Revisorssuppleant   Anna-Stina Andersson 073 934 08 57 anna-stina.a@telia.com 

          

Valberedning Sammankallande Håkan Alfredsson 070 624 68 03 hakon.alfredsson@telia.com 

    Annelie Krafve 070 272 72 35 annelikrafve@telia.com  

    Kent Malm 070 528 43 05 kent.malm70@gmail.com 

          

Webbredaktör   Heléne Hansson 070 62 69 499 helenehansson56@gmail.com  

Folkhälsa   Heléne Hansson 070 62 69 499 helenehansson56@gmail.com  

Folkhälsa   Kiki Sjölander Johansson 070 528 42 31 kikisj2@hotmail.com 

Mötesglädje   

Ann-Kristin Sjörén 

Stendahl 073 021 98 56 akss@telia.com  

Träffpunkten   Heléne Hansson 070 62 69 499 helenehansson56@gmail.com  

Träffpunkten   Reidar Knutsson 073 632 40 25 reidarknutson1@gmail.com  
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